2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國104年12月31日

發文字號：府警防治字第1040254881號

正本：本府社會處、花蓮縣消防局、本縣警察局保安科、本縣警察局刑事警察大隊、本縣警察局婦幼警察隊、本縣各警察分局

副本：本府民政處、本府行政暨研考處（先發文後刊登公報）、本縣警察局防治科

主旨：「內政部推動社區治安績效評鑑作業注意事項」修正為「內政部推動社區治安工作評鑑注意事項」，茲檢送修正規定、總說明及規定對照表各1份，自105年1月1日生效，請查照。

說明：依據內政部104年12月28日台內警字第1040873756號函辦理。

縣 長   傅   崐   萁                【本案依照分層負責授權主管局長判發】
內政部推動社區治安工作評鑑注意事項修正規定

一、為辦理內政部推動社區治安工作評鑑實施要點之評鑑事宜，特訂定本注意事項。

二、內政部應成立聯合評鑑小組，置成員五人至七人，分別由專家、學者、警政、消防及婦幼安全人員組成，並由聯合推動小組執行秘書擔任主持人；直轄市、縣（市）政府得比照辦理。

三、直轄市、縣（市）政府應依治安社區營造績效評鑑表及社區治安業務績效評鑑表，辦理治安社區營造初評及社區治安業務自評後，報內政部複評。

四、治安社區辦理評鑑項目相關之宣導活動，得配合各級政府主管機關共同實施。

五、治安社區評鑑項目具體成果統計資料，直轄市、縣（市）政府警政、消防及婦幼安全等單位應協助提供。

六、直轄市、縣（市）政府依治安社區初評分數高低順序排列並製作清冊及初評資料，併同自評資料函報內政部複評。

七、參加複評單位應依評鑑項目，檢附相關資料及成果照片（含光碟片），按順序並加目錄裝訂成冊後，自行印製或以電子化方式處理。

八、直轄市、縣（市）政府及內政部辦理評鑑時，發現資料內容不符或缺漏，得通知參加評鑑單位於五日內補正。

九、內政部辦理複評時，應集中評審參加複評單位所報資料，必要時，得派員實地查核；直轄市、縣（市）政府應製作十五分鐘以內之簡報，並指派專人出席報告及備詢；治安社區得視需要併同列席。